
Kamienna Góra, 20.12.2022 r.  

 

Zamawiający:  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z o.o.  

z siedzibą w Kamiennej Górze  

ul. Towarowa 43 

 58-400 Kamienna Góra 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa nowych 

pojazdów – ciągników siodłowych na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze. 

Zamówienie podzielone na części.  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm. dalej Pzp), udziela odpowiedzi na 

pytania, które wpłynęły dotychczas do Zamawiającego : 

 

Pytanie nr 1: 

1. W SWZ zamawiający żąda od dostawcy wykonania zamówienia w ciągu 8 miesięcy od 

podpisania umowy. Wnosimy o przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 11 miesięcy 

od podpisania umowy. Uzasadnienie: W obecnej chwili nadal występują zaburzenia w łańcuchu 

dostaw komponentów co jest spowodowane Pandemią Covi-19 która przez długi czas 

występowała na świecie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 11 miesięcy od 

dnia podpisania.  

 

Pytanie nr 2: 

W SWZ zamawiający wymaga od dostawcy podania oferowanej ceny w PLN i Euro gdzie kwota 

Euro ma być przeliczona na PLN po kursie średnim NBP z dnia publikacji ogłoszenia. Czy 

zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty oraz przyjęcia FV w kwocie EURO ? 

Uzasadnienie: W obecnej sytuacji na rynku finansowym jest to najbardziej korzystna forma dla 

zamawiającego aby zapłata za wykonane zadanie odbyła się w walucie EURO. 

 

 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że oferta ma zostać złożona w złotówkach, gdzie wartość EURO, którą 

Państwo oferują ma być przeliczone o jednolity kurs EURO tj. Wykonawca przedstawia 

ofertę w EURO, a później przelicza ją na wartość w złotych. Zamawiający na etapie 

postepowania dopuścił rozliczenie w EURO, jednak w celu umożliwienia porównania ofert 

konieczne jest ustalenie daty przeliczenia EURO. W celu kwotę oferty należy podać w 

złotych oraz EUR. W celu obliczenia wartości w złotych Zamawiający wymaga 

przeliczenia kursu EUR w oparciu o średni kurs EUR podawany przez Narodowy 

Bank Polski z dnia publikacji ogłoszenia. 

 

Pytanie nr 3: 

W projekcie umowy zamawiający wymaga od wykonawcy wykonywania przeglądów w siedzibie 

zamawiającego. Czy zamawiający dopuści możliwość wykonania przeglądów w okresie 

gwarancji w autoryzowanym serwisie dostawcy oraz o dostarczeniu pojazdów na swój koszt do 

serwisu oddalonego max. 90 km od siedziby zamawiającego. ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 4: 

Zamawiający wymaga od wykonawcy dostawy pojazdów do siedziby zamawiającego. Czy 

zamawiający dopuszcza możliwość odbioru pojazdów w siedzibie wykonawcy oddalonej max. 

90 km od siedziby zamawiającego ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 5: 

Zamawiający wymaga od wykonawcy 24 miesięcznej gwarancji na pojazd. Czy zamawiający 

dopuści 12 miesięczną gwarancję na dostarczone pojazdy ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób: 

BYŁO: 

VI. Termin i warunki realizacji zamówienia. 

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia 8 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 

 



JEST: 

VI. Termin i warunki realizacji zamówienia. 

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia 11 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 

 

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  

 

                                                                                                                         

                                                                                                                              ..……………………………. 

(podpis Zamawiającego) 

 


